平成１５年１２月２９日

各  位

                   会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク

                   代表者名 代表取締役社長  橋本  康弘

                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）

                                  問合せ先 執行役員管理本部本部長 太田雅敏

                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１６年１月１日付けをもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行な

いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（1）研究開発戦略室を新設する。
（2）社長室を新設する。
（3）管理本部内の経営企画部を社長直轄とし経営企画室とする。
（4）事業開発本部を新設する。
（5）事業本部内の事業推進部と事業企画部を統合し事業本部とする。
  組織変更後の組織図は添付のとおりであります。

２．変更目的
 今回の組織改編は、市場環境の変化に迅速に対応することを目的としています。当社が

次のステージとして目指す創薬事業の実現に向けて機能的な組織を編制し、レポーティン

グラインの整備や各セクションのミッションを明確にしました。その効果として、合理的

且つ迅速な意思決定を行えるものと考えております。

 今後ますます多様化するバイオテクノロジーに市場が期待するものは大きく、それに応

えることが当社のミッションでもあると考えております。その為にも機能する組織を目指

し、一層の業務効率向上と経営基盤の強化を図ってまいります。

３．人事異動

   （氏 名）      （新役職名）          （旧役職名）

大前トモ子   取締役副社長 関西支社長    取締役副社長 関西支社管掌

   小林 光    専務取締役 事業本部長     専務取締役 事業本部管掌

   竹本佳弘    常務取締役 事業開発本部長   常務取締役 事業本部本部長

以上

  株式会社ﾒﾃﾞｨﾋﾞｯｸ
組織図 （平成16年1月1日現在）

研究開発戦略室

株主総会

監査役

取締役会

社 長

経営企画室 社長室

事業本部 事業開発本部関西支社 管理本部